-> zum ProduktAX-BB Filterelemente werden aus reinen Polypropylenmikrofasern hergestellt, die im
Melt-Blown-Verfahren thermisch gebunden werden.
Durch ihren größeren Außendurchmesser, im Vergleich zu Standardelementen, haben
AX-BB Elemente eine höhere Durchflussrate und eine größere
Schmutzaufnahmenkapazität.
AX-BB Elemente können auch als Vorfilter vor Membranfilterelementen eingesetzt
werden, um die Standzeit dieser Elemente wesentlich zu erhöhen.
Hergestellt aus Polypropylen-Granulat welches die Konformität der FDA und EU-

Adapter: DOE
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 007.24.06AX-BB Filterelemente für Big Blue Gehäuse
Bestellschlüssel
    AX - - BB
Feinheit Länge
1 1 µm 20 20 µm 10 10"
5 5 µm 50 50 µm 20 20"
10  10 µm 75 75 µm
100 100 µm
Bestellbeispiel: AX5-20-BB0
0
12
100
200
300
400
500
600
mbar
24 36 48 60 lpm
10 µm
20 µm
50 µm
5 µm
1 µm
D
iff